Министерство образования и науки

Самарской области

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Денискино

Приказ

от «08» декабря 2022 года                                        №  130 – од

«О создании общественного формирования по профилактике

наркомании, пропаганде здорового образа жизни

«Наркологический пост»»

В целях повышения эффективности работы по формированию у обучающихся навыков

здорового образа жизни, устойчивого нравственнопсихологического неприятия

злоупотребления психоактивных веществ и по профилактике наркомании и ПАВ

Приказываю:

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании

«Наркологический пост» (далее – Наркопост) в следующем составе:

1.1. Щербакова Р.И., учитель;

1.2. Нурмухаметова Л.М., классный руководитель 8 класса;

1.3. Сатдарова Г.З., классный руководитель 9 класса;

1.4. Хаматшина Н.Г., классный руководитель 10 класса;

1.5. Сунгатуллина Ф.Р., классный руководитель 11 класса;

1.6. Бикмухаметова Г.Р., председатель Совета родителей школы;

1.7. Бадертдинова Г.Г., председатель Совета обучающихся школы

2. Назначить Щербакову Р.И., учителя, руководителем Наркопоста.

3. Утвердить положение об общественном формировании по профилактике

наркомании, пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост (Наркопост))

4. Утвердить план работы общественного формирования по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост (Наркопост)) на 2022-2023

учебный год

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Р.А.Мингазов

		2022-12-09T13:55:56+0400
	Мингазов Р.А.